בפני כבוד סגן הנשיא, השופט - תאופיק כתילי
מדינת ישראל - שירות בתי הסוהר העותר

נגד
זין אלדין עצאם (אסיר) המשיב

פסק דין

עצאם זינאלדין האסיר של החזקתו תקופת את להאריך הסוהר, בתי שירות העותר, בקשת מונחת לפניי .1
(להלן: "המשיב"), בתנאי הפרדת יחיד, למשך 6 חודשים, החל מיום 5.4.15, לפי סעיף 19ה(א)(1) לפקודת

בתי הסוהר [נוסח חדש], תשל"ב- 1971 (להלן: "הפקודה").

2. המשיב הנו אסיר בטחוני המרצה עונש מאסר עולם בלתי קצוב, החל מיום 7.3.2006, בגין עבירות של רצח
בהפרדה החזקתו הוארכה ובהמשך ,30.4.14 מיום החל מנהלית בהפרדה הוחזק המשיב נשק.

בנסיבות
אלה, אין מנוס ממתן היתר להמשך החזקתו של המשיב בהפרדת יחיד, וזאת למשך מלוא התקופה המותרת על-

פי הדין.

5. לאור המפורט לעיל, אני מורה על הארכת תקופת החזקתו של המשיב בהפרדה, למשך ששה חודשים, עד
ליום 5.10.15.

ניתן היום, י"ח אייר תשע"ה, 07 מאי 2015, בהעדר הצדדים.